

# Ejendomsselskabet Nørre Kvarter ApS

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 39 09 88 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nørre Kvarter ApS Sankt Peders Stræde 45 1453 København K
	CVR-nr.: 39 09 88 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Viktoria Dan-Lambaa Kipfer Frantz-Joachim Dan Lambaa
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme, herunder investering og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520.178 kr. mod -522.739 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-18.750</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.000</b>	<b>-18.750</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-651.896	-651.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>-666.896</b>	<b>-670.180</b>
Skat af årets resultat	146.718	147.441
<b>Årets resultat</b>	<b>-520.178</b>	<b>-522.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-520.178	-522.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-520.178</b>	<b>-522.739</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>64.951.310</u>	<u>64.951.310</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.951.310</u>	<u>64.951.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.951.310</u></b>	<b><u>64.951.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>146.718</u>	<u>629.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.718</u>	<u>629.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.718</u></b>	<b><u>629.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.098.028</u></b>	<b><u>65.581.237</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.527.500	-3.007.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.027.500</u></b>	<b><u>-2.507.322</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.894.912	2.894.912
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.894.912</u></b>	<b><u>2.894.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.211.616	65.174.647
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.230.616</u>	<u>65.193.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.230.616</u></b>	<b><u>65.193.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.098.028</u></b>	<b><u>65.581.237</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-3.007.322	-2.507.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-520.178</u>	<u>-520.178</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-3.527.500</u></b>	<b><u>-3.027.500</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 fortsat tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra tilknyttede virksomheder. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>651.896</u>	<u>651.430</u>
	<b><u>651.896</u></b>	<b><u>651.430</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 25 mio.kr. der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld, herunder moderselskabets bankgæld.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.B.T. Anpartsselskab, CVR-nr. 46060318, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
